n&
ESTÂDO DE SERGIPE

XUNrcIPlo DE CIPETI
CA ARA DE VEREADORES DE CAPEI-A

GABINEIE DO PRESIDEI{TE

PORTARIA NO 1412023.
DE 02 DE JANEIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
GRATIFICAÇÃO ESPECIAL A
SERWDOR COMISSIONÁDO.

o rRESTDENTE DA cÂuana MT.INICIrAL DE cApELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
2011,

RESOLYE:

AÉ. l" - Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base do servidor GMIIILDO DE JESUS
SILVA, portador do RG. sob o no 56.411.934-91SSP-SE e CPF sob o no

056.237.865-02, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE.

^Ít
2" - Esta Portaria enEa em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 de janeiro de 202

JOSÉ AL NTO PINTO
Presidente Mu iciprl de pelr/SECâm

Praçâ Manoêl CaÍdoso ds Souze, nô 52, BaiÍro CentÍo, Capela - Sêrgipe - CEP: ,19.700{00

Site: www,camaradecaDela.se.gov.br E-msil: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONE: (79) 32611802CNPJ M 16.463.671/m01-29